



# Fur Direct ApS

Skovvej 9, 5330 Munkebo

CVR-nr. 32 55 70 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Kristian Juul Nielsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fur Direct ApS  
Skovvej 9  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 32 55 70 31  
Stiftet: 27. oktober 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Juul Nielsen, Skovvej 9, 5330 Munkebo, Direktør

### Revision

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af aftaler vedrørende køb og salg af skind og livdyr, ejendomsinvestering samt restauration.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 95.395 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 346.163.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Som følge af regeringens beslutning om, at alle mink danske mink skulle aflives, er selskabets aktivitet med mink ophørt ultimo 2020. Selskabet har stadig skind på lager, som forventes solgt i fremtiden.

Det er med den politiske aftale af 25. januar 2021 aftalt, at udbetale erstatning til minkavlere og minkafhængige følgeerhverv, hvis visse betingelser er opfyldt.

Det er ledelsens vurdering af den politiske aftale, at selskabet er berettiget til kompensation for det tab, som nedlukningen har påført selskabet.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapital efter udbetaling af erstatning og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er endnu uvist, hvornår erstatningen for tab ved nedlukningen bliver udbetalt samt størrelsen af erstatningen. Det har derfor ikke været muligt at opgøre og indregne et tilgodehavende.

Der planlægges ikke iværksat nye aktiviteter i selskabet, før erstatningssagen bliver afsluttet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.349</b>	<b>-35</b>
1 Personaleomkostninger	-1.142	-1
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.491</b>	<b>-36</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.528	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.432	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.395</b>	<b>-44</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.395</b>	<b>-44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-95.395	-44
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.395</b>	<b>-44</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.986	75
Andre tilgodehavender	<u>15.210</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.196</u>	<u>77</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.196</u></b>	<b><u>77</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.196</u></b>	<b><u>77</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135
Overført resultat	<u>-481.163</u>	<u>-385</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-346.163</u></b>	<b><u>-250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	112.001	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.155	155
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.675	59
Anden gæld	<u>7.528</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.359</u>	<u>327</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.359</u></b>	<b><u>327</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>95.196</u></b>	<b><u>77</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	135.000	-341.453	-206.453
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.315</u>	<u>-44.315</u>
Egenkapital 1. januar 2024	135.000	-385.768	-250.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-95.395</u>	<u>-95.395</u>
	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>-481.163</u></b>	<b><u>-346.163</u></b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	1.142	1
	<b>1.142</b>	<b>1</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.249	3
Andre finansielle omkostninger	40.183	9
	<b>44.432</b>	<b>12</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Juul Holding ApS, CVR-nr. 32146481, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. september 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Juul Nielsen

### Direktør

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-10 05:48:27 UTC



## Henrik Bremerskov Broe

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-06-10 05:50:40 UTC



## Kristian Juul Nielsen

### Dirigent

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-10 05:58:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.